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E.M. ΣΟΜΔΑ΢ ΜΗΥΑΝΟΛΟΓΙΑ΢ 
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Αεξνδηαζηεκηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο ΔΚΠΑ - Φαρλά Δύβνηαο 14.790 13.155 11.890

Αμηνπνίεζεο Φπζηθώλ Πόξωλ θαη Γεωξγηθήο Μεραληθήο ΓΠΑ - Αζήλα 14.395 12.255 10.540

Βηνκεραληθήο Γηνίθεζεο θαη Σερλνινγίαο Πεηξαηά - Πεηξαηάο 15.275 13.380 10.490

Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Τιηθώλ Κξήηεο - Ζξάθιεην 12.640 11.295 9.175

Δπηζηήκεο ηωλ Τιηθώλ Παηξώλ - Πάηξα 13.200 11.640 9.920

Μεραληθώλ Βηνκεραληθήο ΢ρεδίαζεο θαη Παξαγωγήο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 14.920 13.010 10.645

Μεραληθώλ Δπηζηήκεο Τιηθώλ Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 14.095 12.310 11.080

Μεραληθώλ Μεηαιιείωλ Μεηαιινπξγώλ ΔΜΠ - Αζήλα 15.725 13.490 11.885

Μεραληθώλ Οηθνλνκίαο θαη Γηνίθεζεο Αηγαίνπ - Υίνο 13.325 12.025 10.235

Μεραληθώλ Οξπθηώλ Πόξωλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 13.285 12.745 10.900

Μεραληθώλ Οξπθηώλ Πόξωλ Κξήηεο - Υαληά 14.140 12.220 10.790

Μεραληθώλ Παξαγωγήο θαη Γηνίθεζεο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 16.555 15.720 14.655

Μεραληθώλ Παξαγωγήο θαη Γηνίθεζεο ΓΠΘ - Ξάλζε 16.845 15.390 13.780

Μεραληθώλ Παξαγωγήο θαη Γηνίθεζεο Κξήηεο - Υαληά 16.215 14.530 11.995

Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 15.800 13.665 11.940

Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο ΓΠΘ - Ξάλζε 15.525 13.000 11.430

Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο Παηξώλ - Αγξίλην 14.255 12.150 10.955

Μεραληθώλ ΢ρεδίαζεο Πξνϊόληωλ θαη ΢πζηεκάηωλ Αηγαίνπ - ΢ύξνο 14.015 12.630 11.495

Μεραληθώλ ΢ρεδίαζεο Πξνϊόληωλ θαη ΢πζηεκάηωλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 15.130 13.530 11.845

Μεραλνιόγωλ θαη Αεξνλαππεγώλ Μεραληθώλ Παηξώλ - Πάηξα 18.005 17.360 14.795

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ ΔΜΠ - Αζήλα 18.630 17.655 16.465

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 17.475 16.360 15.140

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ Θεζζαιίαο - Βόινο 17.885 17.480 16.210

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ Μεζνγεηθνύ - Ζξάθιεην 16.485 14.790 12.815

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 18.085 18.095 17.660

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 17.590 16.770 14.470

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ Πεινπνλλήζνπ - Πάηξα 16.880 15.380 13.605

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ ΓΗΠΑΔ - ΢έξξεο 16.630 16.240 14.145

Ναππεγώλ Μεραληθώλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 16.845 15.105 14.030

Ναππεγώλ Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ ΔΜΠ - Αζήλα 18.365 15.880 15.855

Πεξηβάιινληνο Ηόλην - Εάθπλζνο 11.475 10.065 8.930

Πεξηβάιινληνο Θεζζαιίαο - Λάξηζα 12.760 11.590 9.750

Πεξηβάιινληνο Αηγαίνπ - Μπηηιήλε 11.385 10.275 8.905

΢πζηεκάηωλ Δλέξγεηαο Θεζζαιίαο - Λάξηζα 14.130 13.640 11.885

Φπζηθήο ΔΚΠΑ - Αζήλα 13.900 12.110 10.100

Φπζηθήο Κξήηεο - Ζξάθιεην 12.045 11.040 8.775

Φπζηθήο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθεο 13.990 14.020 10.335

Φπζηθήο Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 12.440 10.690 8.635

Φπζηθήο ΓΗΠΑΔ - Καβάια 12.710 10.860 9.110

Φπζηθήο Θεζζαιηαο - Λακία 12.215 10.540 8.860

Φπζηθήο Παηξώλ - Πάηξα 12.345 10.445 8.715

Υεκηθώλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο Κξήηεο - Υαληά 14.635 12.880 11.085

Δ.Μ. Α΢ΠΑΙΣΔ
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Δθπαηδεπηηθώλ Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ 15.920 14.010 12.890

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Καριέρας info@labora.gr
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Δ.Μ. ΣΟΜΔΑ΢ ΗΛΔΚΣΡΟΛΟΓΙΑ΢, ΗΛΔΚΣΡΟΝΙΚΗ΢ ΚΑΙ ΑΤΣΟΜΑΣΙ΢ΜΟΤ
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Βηνκεραληθήο Γηνίθεζεο θαη Σερλνινγίαο Πεηξαηά - Πεηξαηάο 15.275 13.380 10.490

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο ΟΠΑ - Αζήλα 18.430 16.045 11.600

Ξ.ΓΛ. Δπηθνηλωλίαο θαη Φεθηαθώλ Μέζωλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Καζηνξηά 8.260 10.955 8.370

Δπηζηήκεο Τπνινγηζηώλ Κξήηεο - Ζξάθιεην 15.605 14.600 11.700

Δθαξκνζκέλεο Πιεξνθνξηθήο - Δπηζηήκε θαη Σερλνινγία Τπνινγηζηώλ Μαθεδνλίαο - 

Θεζζαινλίθε
17.520 16.640 13.930

Δθαξκνζκέλεο Πιεξνθνξηθήο - Πιεξνθνξηαθά ΢πζηήκαηα Μαθεδνλίαο - Θεζζαινλίθε 16.835 16.460 12.535

Ζιεθηξνιόγωλ θαη Ζιεθηξνληθώλ Μεραληθώλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 16.745 14.885 11.950

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 18.815 17.505 16.760

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ ΓΠΘ - Ξάλζε 17.270 15.190 13.890

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 17.510 16.405 13.310

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ ΔΜΠ - Αζήλα 18.260 17.310 16.125

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ Θεζζαιίαο - Βόινο 17.510 15.795 15.560

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ Κξήηεο - Υαληά 16.480 14.295 12.495

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ Μεζνγεηαθνύ - Ζξάθιεην 15.465 13.700 11.195

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ Πεινπνλλήζνπ - Πάηξα 15.735 14.005 11.230

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Σερλνινγίαο Τπνινγηζηώλ Παηξώλ - Πάηξα 16.580 14.745 12.060

Ζιεθηξνληθώλ Μεραληθώλ Μεζνγεηαθνύ - Υαληά 12.930 12.240 9.290

Μεραληθώλ Βηνϊαηξηθήο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 14.505 13.235 12.185

Μεραληθώλ Βηνκεραληθήο ΢ρεδίαζεο θαη Παξαγωγήο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 14.920 13.010 10.645

Μεραληθώλ Ζιεθηξνληθώλ Τπνινγηζηώλ θαη Πιεξνθνξηθήο Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 16.380 15.560 12.880

Μεραληθώλ Ζιεθηξνληθώλ Τπνινγηζηώλ θαη Πιεξνθνξηθήο Παηξώλ - Πάηξα 16.490 16.180 14.315

Μεραληθώλ Παξαγωγήο θαη Γηνίθεζεο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 16.555 15.720 14.655

Μεραληθώλ Παξαγωγήο θαη Γηνίθεζεο ΓΠΘ - Ξάλζε 16.845 15.390 13.780

Μεραληθώλ Πιεξνθνξηαθώλ θαη Δπηθνηλωληαθώλ ΢πζηεκάηωλ Αηγαίνπ - ΢άκνο 12.695 10.860 8.330

Μεραληθώλ Πιεξνθνξηθήο θαη Ζιεθηξνληθώλ ΢πζηεκάηωλ ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 16.515 15.725 12.930

Μεραληθώλ Πιεξνθνξηθήο θαη Τπνινγηζηώλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 15.905 14.415 11.720

Μεραληθώλ Πιεξνθνξηθήο, Τπνινγηζηώλ θαη Σειεπηθνηλωληώλ ΓΗΠΑΔ - ΢έξξεο 15.510 14.530 11.290

Μεραληθώλ ΢ρεδίαζεο Πξνϊόληωλ θαη ΢πζηεκάηωλ Αηγαίνπ - ΢ύξνο 14.015 12.630 11.495

Μεραληθώλ ΢ρεδίαζεο Πξνϊόληωλ θαη ΢πζηεκάηωλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 15.130 13.530 11.845

Μνπζηθήο Σερλνινγίαο θαη Αθνπζηηθήο Μεζνγεηαθνύ - Ρέζπκλν 11.485 10.090 7.955

Πιεξνθνξηθήο ΟΠΑ - Αζήλα 16.400 15.530 12.075

Πιεξνθνξηθήο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθεο 18.295 17.215 15.280

Πιεξνθνξηθήο ΓΗΠΑΔ - Καβάια 14.820 13.730 10.770

Πιεξνθνξηθήο Γπη. Μαθεδνλίαο - Καζηνξηά 13.940 12.525 9.855

Πιεξνθνξηθήο Ηόλην - Κέξθπξα 13.580 11.670 9.120

Πιεξνθνξηθήο Πεηξαηά - Πεηξαηάο 16.815 16.110 12.085

Πιεξνθνξηθήο θαη Σειεκαηηθήο Υαξνθόπεην - Αζήλα 16.140 15.255 11.675

Πιεξνθνξηθήο θαη Σειεπηθνηλωληώλ ΔΚΠΑ - Αζήλα 17.120 16.130 12.935

Πιεξνθνξηθήο θαη Σειεπηθνηλωληώλ Θεζζαιίαο - Λακία 14.025 12.305 9.770

Πιεξνθνξηθήο θαη Σειεπηθνηλωληώλ Ηωαλλίλωλ - Άξηα 13.050 11.280 8.255

Πιεξνθνξηθήο θαη Σειεπηθνηλωληώλ Πεινπνλλήζνπ - Σξίπνιε 13.185 11.520 8.315

Πιεξνθνξηθήο κε Δθαξκνγέο ζηε Βηνϊαηξηθή Θεζζαιίαο - Λακία 13.350 12.020 9.195

Σερλνινγηώλ Φεθηαθήο Βηνκεραλίαο ΔΚΠΑ - Φαρλά Δύβνηαο 12.390 11.210 8.765

Σερλώλ Ήρνπ θαη Δηθόλαο Ηόλην - Κέξθπξα 12.275 10.190 8.905

Φπζηθήο ΔΚΠΑ - Αζήλα 13.900 12.110 10.100

Φπζηθήο Κξήηεο - Ζξάθιεην 12.045 11.040 8.775

Φπζηθήο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθεο 13.990 14.020 10.335

Φπζηθήο Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 12.440 10.690 8.635

Φπζηθήο ΓΗΠΑΔ - Καβάια 12.710 10.860 9.110

Φπζηθήο Θεζζαιηαο - Λακία 12.215 10.540 8.860

Φπζηθήο Παηξώλ - Πάηξα 12.345 10.445 8.715

Φεθηαθώλ Μέζωλ θαη Δπηθνηλωλίαο Ηόλην - Αξγνζηόιη 11.745 10.105 7.875

Φεθηαθώλ ΢πζηεκάηωλ Θεζζαιίαο - Λάξηζα 14.400 13.015 10.540

Φεθηαθώλ ΢πζηεκάηωλ Πεηξαηά - Πεηξαηάο 15.535 14.665 10.590

Φεθηαθώλ ΢πζηεκάηωλ Πεινπνλλήζνπ - ΢πάξηε 12.460 11.115 8.535

Δ.Μ. Α΢ΠΑΙΣΔ
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Δθπαηδεπηηθώλ Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Δθπαηδεπηηθώλ Ζιεθηξνληθώλ Μεραληθώλ - 

Δθπαηδεπηηθώλ Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ
14.745 13.205 10.435

Δθπαηδεπηηθώλ Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Δθπαηδεπηηθώλ Ζιεθηξνληθώλ Μεραληθώλ - 

Δθπαηδεπηηθώλ Ζιεθηξνληθώλ Μεραληθώλ
13.635 11.840 8.955

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Καριέρας info@labora.gr
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Δ.Μ.
ΣΟΜΔΑ ΓΟΜΙΚΩΝ ΔΡΓΩΝ, ΓΟΜΗΜΔΝΟΤ ΠΔΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢ ΚΑΙ 

ΑΡΥΙΣΔΚΣΟΝΙΚΟΤ ΢ΥΔΓΙΑ΢ΜΟΤ

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Αγξνλόκωλ θαη Σνπνγξάθωλ Μεραληθώλ ΔΜΠ - Αζήλα 13.880 11.665 8.440

Αγξνλόκωλ θαη Σνπνγξάθωλ Μεραληθώλ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 13.915 12.000 9.745

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ ΔΜΠ - Αζήλα 21.900 21.005 20.690

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ Θεζζαιίαο - Βόινο 19.165 17.300 16.625

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 20.660 18.850 19.050

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 20.450 16.095 11.070

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ ΓΠΘ - Ξάλζε 16.635 15.340 13.545

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ Παηξώλ - Πάηξα 20.670 17.635 16.560

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ Κξήηεο - Υαληά 19.595 16.130 11.935

Γεωγξαθίαο Υαξνθόπεην - Αζήλα 11.815 11.495 9.530

Γεωγξαθίαο Αηγαίνπ - Μπηηιήλε 9.715 8.725 7.840

Γεωινγίαο θαη Γεωπεξηβάιινληνο ΔΚΠΑ - Αζήλα 10.560 8.985 4.345

Γεωινγίαο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 7.785 8.825 3.710

Γεωινγίαο Παηξώλ - Πάηξα - 4.880 1.140

Γαζνινγίαο, Δπηζηεκώλ Ξύινπ θαη ΢ρεδηαζκνύ Θεζζαιίαο - Καξδίηζα 9.965 7.405 6.555

Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Τιηθώλ Κξήηεο - Ζξάθιεην 12.640 11.295 9.175

Δπηζηήκεο ηωλ Τιηθώλ Παηξώλ - Πάηξα 13.200 11.640 9.920

΢Υ. Δζωηεξηθήο Αξρηηεθηνληθήο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 19.080 13.105 12.695

΢Υ. Δζωηεξηθήο Αξρηηεθηνληθήο ΓΗΠΑΔ - ΢έξξεο 15.190 11.270 9.700

Μεραληθώλ Βηνκεραληθήο ΢ρεδίαζεο θαη Παξαγωγήο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 14.920 13.010 10.645

Μεραληθώλ Δπηζηήκεο Τιηθώλ Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 14.095 12.310 11.080

Μεραληθώλ Οξπθηώλ Πόξωλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 13.285 12.745 10.900

Μεραληθώλ Οξπθηώλ Πόξωλ Κξήηεο - Υαληά 14.140 12.220 10.790

Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 15.800 13.665 11.940

Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο ΓΠΘ - Ξάλζε 15.525 13.000 11.430

Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο Παηξώλ - Αγξίλην 14.255 12.150 10.955

Μεραληθώλ ΢ρεδίαζεο Πξνϊόληωλ θαη ΢πζηεκάηωλ Αηγαίνπ - ΢ύξνο 14.015 12.630 11.495

Μεραληθώλ Σνπνγξαθίαο θαη Γεωπιεξνθνξηθήο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 8.005 7.125 5.910

Μεραληθώλ Σνπνγξαθίαο θαη Γεωπιεξνθνξηθήο ΓΗΠΑΔ - ΢έξξεο 8.790 4.755 1.750

Μεραληθώλ Υωξνηαμίαο θαη Αλάπηπμεο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 11.020 11.090 8.670

Μεραληθώλ Υωξνηαμίαο, Πνιενδνκίαο θαη Πεξηθεξεηαθήο Αλάπηπμεο Θεζζαιίαο - Βόινο 8.275 6.260 2.700

Πεξηβάιινληνο Ηόλην - Εάθπλζνο 11.475 10.065 8.930

Πεξηβάιινληνο Θεζζαιία - Λάξηζα 12.760 11.590 9.750

Πεξηβάιινληνο Αηγαίνπ - Μπηηιήλε 11.385 10.275 8.905

Πνιηηηθώλ Μεραληθώλ ΔΜΠ - Αζήλα 17.120 16.745 14.430

Πνιηηηθώλ Μεραληθώλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 11.445 9.660 9.025

Πνιηηηθώλ Μεραληθώλ Θεζζαιίαο - Βόινο 15.100 12.160 5.610

Πνιηηηθώλ Μεραληθώλ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 16.450 15.590 13.270

Πνιηηηθώλ Μεραληθώλ ΓΠΘ - Ξάλζε 12.125 10.650 4.725

Πνιηηηθώλ Μεραληθώλ Παηξώλ - Πάηξα 14.085 13.090 7.370

Πνιηηηθώλ Μεραληθώλ Πεινπνλλήζνπ - Πάηξα 9.570 5.200 845

Πνιηηηθώλ Μεραληθώλ ΓΗΠΑΔ - ΢έξξεο 8.815 8.100 2.035

Υεκηθώλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο Κξήηεο - Υαληά 14.635 12.880 11.085

Δ.Μ. Α΢ΠΑΙΣΔ
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Δθπαηδεπηηθώλ Πνιηηηθώλ Μεραληθώλ 9.375 5.060 3.390
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Δ.Μ. ΣΟΜΔΑ΢ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Αξρεηνλνκίαο, Βηβιηνζεθνλνκίαο θαη ΢πζηεκαηώλ Πιεξνθόξεζεο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 12.730 12.335 10.100

Βηβιηνζεθνλνκίαο, Αξρεηνλνκίαο θαη ΢πζηεκάηωλ Πιεξνθόξεζεο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 12.480 11.310 9.025

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο ΟΠΑ - Αζήλα 18.430 16.045 11.600

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Μεζνγεηαθνύ - Αγ. Νηθόιανο 11.325 9.330 7.380

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 11.420 9.375 7.070

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο ΓΗΠΑΔ - Καβάια 11.830 9.690 7.445

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Παηξώλ - Πάηξα 12.115 10.670 8.095

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Πεινπνλλήζνπ - Σξίπνιε 11.840 10.180 7.750

Ξ.ΓΛ. Δπηθνηλωλίαο θαη Φεθηαθώλ Μέζωλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Καζηνξηά 8.260 10.955 8.370

Δπηζηήκεο Τπνινγηζηώλ Κξήηεο - Ζξάθιεην 15.605 14.600 11.700

Δθαξκνζκέλεο Πιεξνθνξηθήο - Δπηζηήκε θαη Σερλνινγία Τπνινγηζηώλ Μαθεδνλίαο - 

Θεζζαινλίθε
17.520 16.640 13.930

Δθαξκνζκέλεο Πιεξνθνξηθήο - Πιεξνθνξηαθά ΢πζηήκαηα Μαθεδνλίαο - Θεζζαινλίθε 16.835 16.460 12.535

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ ΔΜΠ - Αζήλα 18.260 17.310 16.125

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ Θεζζαιίαο - Βόινο 17.510 15.795 15.560

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ Μεζνγεηαθνύ - Ζξάθιεην 15.465 13.700 11.195

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 18.815 17.505 16.760

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 17.510 16.405 13.310

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ ΓΠΘ - Ξάλζε 17.270 15.190 13.890

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ Πεινπνλλήζνπ - Πάηξα 15.735 14.005 11.230

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Τπνινγηζηώλ Κξήηεο - Υαληά 16.480 14.295 12.495

Ζιεθηξνιόγωλ Μεραληθώλ θαη Σερλνινγίαο Τπνινγηζηώλ Παηξώλ - Πάηξα 16.580 14.745 12.060

Μεραληθώλ Βηνκεραληθήο ΢ρεδίαζεο θαη Παξαγωγήο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 14.920 13.010 10.645

Μεραληθώλ Ζιεθηξνληθώλ Τπνινγηζηώλ θαη Πιεξνθνξηθήο Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 16.380 15.560 12.880

Μεραληθώλ Ζιεθηξνληθώλ Τπνινγηζηώλ θαη Πιεξνθνξηθήο Παηξώλ - Πάηξα 16.490 16.180 14.315

Μεραληθώλ Οηθνλνκίαο θαη Γηνίθεζεο Αηγαίνπ - Υίνο 13.325 12.025 10.235

Μεραληθώλ Παξαγωγήο θαη Γηνίθεζεο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 16.555 15.720 14.655

Μεραληθώλ Παξαγωγήο θαη Γηνίθεζεο ΓΠΘ - Ξάλζε 16.845 15.390 13.780

Μεραληθώλ Παξαγωγήο θαη Γηνίθεζεο Κξήηεο - Υαληά 16.215 14.530 11.995

Μεραληθώλ Πιεξνθνξηαθώλ θαη Δπηθνηλωληαθώλ ΢πζηεκάηωλ Αηγαίνπ - ΢άκνο 12.695 10.860 8.330

Μεραληθώλ Πιεξνθνξηθήο θαη Τπνινγηζηώλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 15.905 14.415 11.720

Μεραληθώλ Πιεξνθνξηθήο θαη Ζιεθηξνληθώλ ΢πζηεκάηωλ ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 16.515 15.725 12.930

Μεραληθώλ Πιεξνθνξηθήο, Τπνινγηζηώλ θαη Σειεπηθνηλωληώλ ΓΗΠΑΔ - ΢έξξεο 15.510 14.530 11.290

Μνπζηθήο Σερλνινγίαο θαη Αθνπζηηθήο Μεζνγεηαθνύ - Ρέζπκλν 11.485 10.090 7.955

Πιεξνθνξηθήο ΟΠΑ - Αζήλα 16.400 15.530 12.075

Πιεξνθνξηθήο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 18.295 17.215 15.280

Πιεξνθνξηθήο ΓΗΠΑΔ - Καβάια 14.820 13.730 10.770

Πιεξνθνξηθήο Γπη. Μαθεδνλίαο - Καζηνξηά 13.940 12.525 9.855

Πιεξνθνξηθήο Ηόλην - Κέξθπξα 13.580 11.670 9.120

Πιεξνθνξηθήο Πεηξαηά - Πεηξαηάο 16.815 16.110 12.085

Πιεξνθνξηθήο θαη Σειεκαηηθήο Υαξνθόπεην - Αζήλα 16.140 15.255 11.675

Πιεξνθνξηθήο θαη Σειεπηθνηλωληώλ ΔΚΠΑ - Αζήλα 17.120 16.130 12.935

Πιεξνθνξηθήο θαη Σειεπηθνηλωληώλ Ηωαλλίλωλ - Άξηα 13.050 11.280 8.255

Πιεξνθνξηθήο θαη Σειεπηθνηλωληώλ Θεζζαιίαο - Λακία 14.025 12.305 9.770

Πιεξνθνξηθήο θαη Σειεπηθνηλωληώλ Πεινπνλλήζνπ - Σξίπνιε 13.185 11.520 8.315

Πιεξνθνξηθήο κε Δθαξκνγέο ζηε Βηνϊαηξηθή Θεζζαιίαο - Λακία 13.350 12.020 9.195

Σερλνινγηώλ Φεθηαθήο Βηνκεραλίαο ΔΚΠΑ - Φαρλά Δύβνηαο 12.390 11.210 8.765

Φεθηαθώλ Μέζωλ θαη Δπηθνηλωλίαο Ηόλην  - Αξγνζηόιη 11.745 10.105 7.875

Φεθηαθώλ ΢πζηεκάηωλ Πεηξαηά - Πεηξαηάο 15.535 14.665 10.590

Φεθηαθώλ ΢πζηεκάηωλ Θεζζαιίαο - Λάξηζα 14.400 13.015 10.540

Φεθηαθώλ ΢πζηεκάηωλ Πεινπνλλήζνπ - ΢πάξηε 12.460 11.115 8.535
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Δ.Μ. ΣΟΜΔΑ΢ ΓΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Αγξνηηθήο Αλάπηπμεο, Αγξνδηαηξνθήο θαη Γηαρείξηζεο Φπζηθώλ Πόξωλ ΔΚΠΑ - Φαρλά 

Δύβνηαο
8.950 6.530 6.170

Αγξνηηθήο Οηθνλνκίαο θαη Αλάπηπμεο ΓΠΑ - Αζήλα 12.375 10.675 8.015

Αγξνηηθήο Αλάπηπμεο ΓΠΘ - Οξεζηηάδα 7.205 6.375 5.930

Αξρεηνλνκίαο, Βηβιηνζεθνλνκίαο θαη Μνπζεηνινγίαο Ηόλην - Κέξθπξα 9.670 6.870 5.570

Αξρεηνλνκίαο, Βηβιηνζεθνλνκίαο θαη ΢πζηεκαηώλ Πιεξνθόξεζεο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 12.730 12.335 10.100

Βηβιηνζεθνλνκίαο, Αξρεηνλνκίαο θαη ΢πζηεκάηωλ Πιεξνθόξεζεο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 12.480 11.310 9.025

Βηνκεραληθήο Γηνίθεζεο θαη Σερλνινγίαο Πεηξαηά - Πεηξαηάο 15.275 13.380 10.490

Γεκόζηαο Γηνίθεζεο Πάληεην - Αζήλαο 10.260 7.285 5.120

Ξ.ΓΛ. Γεκνζηνγξαθίαο θαη Μέζωλ Μαδηθήο Δπηθνηλωλίαο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 10.610 6.100 5.020

Γηαρείξηζεο Ληκέλωλ θαη Ναπηηιίαο ΔΚΠΑ - Φαρλά Δύβνηαο 11.925 10.870 10.000

Ξ.ΓΛ. Γηεζλώλ θαη Δπξωπαϊθώλ ΢πνπδώλ Πεηξαηά - Πεηξαηάο 11.510 3.280 3.770

Ξ.ΓΛ. Γηεζλώλ θαη Δπξωπαϊθώλ ΢πνπδώλ Μαθεδνλίαο - Θεζζαινλίθε 11.220 9.380 6.035

Γηεζλώλ θαη Δπξωπαϊθώλ Οηθνλνκηθώλ ΢πνπδώλ ΟΠΑ - Αζήλα 12.315 8.340 6.365

Γηεζλώλ θαη Δπξωπαϊθώλ Οηθνλνκηθώλ ΢πνπδώλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 6.610 4.165 2.945

Ξ.ΓΛ. Γηεζλώλ, Δπξωπαϊθώλ θαη Πεξηθεξεηαθώλ ΢πνπδώλ Πάληεην - Αζήλα 8.540 7.430 9.610

Γηνίθεζεο Γεωξγηθώλ Δπηρεηξήζεωλ θαη ΢πζηεκάηωλ Δθνδηαζκνύ ΓΠΑ - Θήβα 6.585 3.630 2.880

Γηνίθεζεο Δπηρεηξήζεωλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 12.190 8.805 6.655

Γηνίθεζεο Δπηρεηξήζεωλ Παηξώλ - Πάηξα 10.400 7.640 5.280

Γηνίθεζεο Δπηρεηξήζεωλ Αηγαίνπ - Υίνο 6.210 3.635 3.755

Γηνίθεζεο Δπηρεηξήζεωλ Θεζζαιίαο - Λάξηζα 9.985 6.790 5.680

Γηνίθεζεο Δπηρεηξήζεωλ θαη Οξγαληζκώλ ΔΚΠΑ - Αζήλα 15.030 11.945 9.265

Γηνίθεζεο Δπηρεηξήζεωλ θαη Οξγαληζκώλ Πεινπνλλήζνπ - Καιακάηα 6.230 3.615 4.035

Γηνίθεζεο Δπηρεηξήζεωλ θαη Σνπξηζκνύ Μεζνγεηαθνύ - Ζξάθιεην 10.975 9.120 8.845

Γηνίθεζεο Δθνδηαζηηθήο Αιπζίδαο ΓΗΠΑΔ - Καηεξίλε 10.455 8.415 5.825

Γηνίθεζεο Οξγαληζκώλ, Marketing θαη Σνπξηζκνύ ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 15.290 11.905 9.380

Ξ.ΓΛ. Γηνίθεζεο Σνπξηζκνύ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 8.255 5.425 5.240

Ξ.ΓΛ. Γηνίθεζεο Σνπξηζκνύ Παηξώλ - Πάηξα 10.250 6.060 4.450

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο ΟΠΑ - Αζήλα 18.430 16.045 11.600

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Μεζνγεηαθνύ - Αγ. Νηθόιανο 11.325 9.330 7.380

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο ΓΗΠΑΔ - Καβάια 11.830 9.690 7.445

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 11.420 9.375 7.070

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Παηξώλ - Πάηξα 12.115 10.670 8.095

Γηνηθεηηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Πεινπνλλήζνπ - Σξίπνιε 11.840 10.180 7.750

Δθπαηδεπηηθήο θαη Κνηλωληθήο Πνιηηηθήο Μαθεδνλίαο - Θεζζαινλίθε 17.765 13.660 10.860

Ξ.ΓΛ. Δπηθνηλωλίαο θαη Μέζωλ Μαδηθήο Δλεκέξωζεο ΔΚΠΑ - Αζήλα 9.125 4.635 13.495

Ξ.ΓΛ. Δπηθνηλωλίαο, Μέζωλ θαη Πνιηηηζκνύ Πάληεην - Αζήλα 10.645 6.585 4.195

Κνηλωληθήο Δξγαζίαο ΓΠΘ - Κνκνηελή 15.815 9.745 7.135

Κνηλωληθήο θαη Δθπαηδεπηηθήο Πνιηηηθήο Πεινπνλλήζνπ - Κόξηλζνο 10.010 5.195 2.870

Κνηλωληθήο Πνιηηηθήο ΓΠΘ - Κνκνηελή 9.415 4.735 2.780

Κνηλωληθήο Πνιηηηθήο Πάληεην - Αζήλα 10.445 7.025 4.145

Κνηλωληνινγίαο Πάληεην - Αζήλα 13.115 11.185 6.365

Κνηλωληνινγίαο ΔΚΠΑ - Αζήλα 12.000 9.920 6.110

Κνηλωληνινγίαο Αηγαίνπ - Μπηηιήλε 6.880 3.495 1.125

Κνηλωληνινγίαο Κξήηεο - Ρέζπκλν 7.350 5.110 1.890

Λνγηζηηθήο θαη Πιεξνθνξηαθώλ ΢πζηεκάηωλ ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 14.585 10.315 6.540

Λνγηζηηθήο θαη Υξεκαηννηθνλνκηθήο ΟΠΑ - Αζήλα 17.120 12.505 10.310

Λνγηζηηθήο θαη Υξεκαηννηθνλνκηθήο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 12.620 8.315 5.985

Λνγηζηηθήο θαη Υξεκαηννηθνλνκηθήο Μεζνγεηαθνύ - Ζξάθιεην 9.625 6.335 5.725

Λνγηζηηθήο θαη Υξεκαηννηθνλνκηθήο Μαθεδνλίαο - Θεζζαινλίθε 17.590 13.105 8.535

Λνγηζηηθήο θαη Υξεκαηννηθνλνκηθήο Θεζζαιίαο - Λάξηζα 11.300 8.180 5.605

Λνγηζηηθήο θαη Υξεκαηννηθνλνκηθήο ΓΗΠΑΔ - Καβάια 8.485 5.005 4.340

Λνγηζηηθήο θαη Υξεκαηννηθνλνκηθήο Πεινπνλλήζνπ - Καιακάηα 8.225 4.340 4.150

Λνγηζηηθήο θαη Υξεκαηννηθνλνκηθήο Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 6.565 4.335 3.180

Λνγηζηηθήο θαη Υξεκαηννηθνλνκηθήο Ηωαλλίλωλ - Πξέβεδα 6.340 3.975 3.180

Μάξθεηηλγθ θαη Δπηθνηλωλίαο ΟΠΑ - Αζήλα 14.615 12.325 9.070

Μεραληθώλ Οηθνλνκίαο θαη Γηνίθεζεο Αηγαίνπ - Υίνο 13.325 12.025 10.235

Μεραληθώλ Παξαγωγήο θαη Γηνίθεζεο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 16.555 15.720 14.655

Μεραληθώλ Παξαγωγήο θαη Γηνίθεζεο ΓΠΘ - Ξάλζε 16.845 15.390 13.780

Μεραληθώλ Παξαγωγήο θαη Γηνίθεζεο Κξήηεο - Υαληά 16.215 14.530 11.995

Ξ.ΓΛ. Ναπηηιηαθώλ ΢πνπδώλ Πεηξαηά - Πεηξαηάο 12.435 11.450 4.670

Ναπηηιίαο θαη Δπηρεηξεκαηηθώλ Τπεξεζηώλ Αηγαίνπ - Υίνο 11.385 10.335 10.740

Οηθνλνκίαο θαη Βηώζηκεο Αλάπηπμεο Υαξνθόπεην - Αζήλα 12.575 7.440 4.160

Οηθνλνκηθήο θαη Πεξηθεξεηαθήο Αλάπηπμεο Πάληεην - Αζήλα 10.360 5.625 3.190

Οηθνλνκηθήο Δπηζηήκεο ΟΠΑ - Αζήλα 16.515 12.025 5.360
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Οηθνλνκηθήο Δπηζηήκεο Πεηξαηά - Πεηξαηάο 13.375 7.520 3.005

Ξ.ΓΛ. Οηθνλνκηθήο θαη Γηνίθεζεο Σνπξηζκνύ Αηγαίνπ - Υίνο 8.115 6.260 12.825

Οηθνλνκηθώλ Δπηζηεκώλ ΔΚΠΑ - Αζήλα 12.420 7.075 3.530

Οηθνλνκηθώλ Δπηζηεκώλ Θεζζαιίαο - Βόινο 15.615 11.005 3.840

Οηθνλνκηθώλ Δπηζηεκώλ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 16.870 12.165 7.990

Οηθνλνκηθώλ Δπηζηεκώλ Μαθεδνλίαο - Θεζζαινλίθε 17.400 14.610 12.555

Οηθνλνκηθώλ Δπηζηεκώλ Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 12.695 7.830 3.695

Οηθνλνκηθώλ Δπηζηεκώλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Καζηνξηά 7.910 4.775 2.160

Οηθνλνκηθώλ Δπηζηεκώλ ΓΠΘ - Κνκνηελή 11.310 5.300 1.275

Οηθνλνκηθώλ Δπηζηεκώλ Παηξώλ - Πάηξα 10.730 6.490 3.765

Οηθνλνκηθώλ Δπηζηεκώλ Κξήηεο - Ρέζπκλν 8.640 4.200 1.815

Οηθνλνκηθώλ Δπηζηεκώλ Πεινπνλλήζνπ - Σξίπνιε 8.410 3.425 1.750

Οηθνλνκηθώλ Δπηζηεκώλ ΓΗΠΑΔ - ΢έξξεο 9.955 6.525 3.990

Οξγάλωζεο θαη Γηαρείξηζεο Αζιεηηζκνύ Πεινπνλλήζνπ - ΢πάξηε 7.125 3.570 3.150

Οξγάλωζεο θαη Γηνίθεζεο Δπηρεηξήζεωλ ΟΠΑ - Αζήλα 17.235 13.005 8.565

Οξγάλωζεο θαη Γηνίθεζεο Δπηρεηξήζεωλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Γξεβελά 5.885 4.395 3.130

Οξγάλωζεο θαη Γηνίθεζεο Δπηρεηξήζεωλ Μαθεδνλίαο - Θεζζαινλίθε 17.545 14.570 9.390

Οξγάλωζεο θαη Γηνίθεζεο Δπηρεηξήζεωλ Πεηξαηά - Πεηξαηάο 15.845 11.540 7.935

Οξγάλωζεο θαη Γηνίθεζεο Δπηρεηξήζεωλ ΓΗΠΑΔ - ΢έξξεο 9.600 7.315 5.675

Πεξηθεξεηαθήο θαη Οηθνλνκηθήο Αλάπηπμεο ΓΠΑ - Άκθηζζα 7.155 3.030 2.105

Πεξηθεξεηαθήο θαη Γηαζπλνξηαθήο Αλάπηπμεο Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 7.800 3.255 840

Πνιηηηθήο Δπηζηήκεο θαη Γεκόζηαο Γηνίθεζεο ΔΚΠΑ - Αζήλα 10.690 6.100 3.290

Πνιηηηθήο Δπηζηήκεο ΓΠΘ - Κνκνηελή 7.915 4.300 2.225

Πνιηηηθήο Δπηζηήκεο Κξήηεο - Ρέζπκλν 5.875 3.400 885

Πνιηηηθήο Δπηζηήκεο θαη Γηεζλώλ ΢ρέζεωλ Πεινπνλλήζνπ - Κόξηλζνο 8.475 3.820 4.005

Πνιηηηθώλ Δπηζηεκώλ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 12.575 10.750 7.175

΢ηαηηζηηθήο θαη Αλαινγηζηηθώλ - Υξεκνηννηθνλνκηθώλ Μαζεκαηηθώλ Αηγαίνπ - ΢άκνο 6.625 2.710 -

΢ηαηηζηηθήο θαη Αζθαιηζηηθήο Δπηζηήκεο Γπη. Μαθεδνλίαο - Γξεβελά 5.815 2.895 1.260

΢ηαηηζηηθήο θαη Αζθαιηζηηθήο Δπηζηήκεο Πεηξαηά - Πεηξαηάο 10.790 4.645 1.555

΢ηαηηζηηθήο ΟΠΑ - Αζήλα 9.340 5.285 2.890

Ξ.ΓΛ Σνπξηζκνύ Ηόλην - Κέξθπξα 8.915 4.030 4.340

Ξ.ΓΛ Σνπξηζηηθώλ ΢πνπδώλ Πεηξαηά - Πεηξαηάο 15.985 16.185 14.590

Υξεκαηννηθνλνκηθήο θαη Σξαπεδηθήο Γηνηθεηηθήο Πεηξαηά - Πεηξαηάο 13.595 9.615 5.825

E.M. ΑΝΩΣΔΡΔ΢ ΢ΥΟΛΔ΢ ΣΟΤΡΙ΢ΣΙΚΗ΢ ΔΚΠΑΙΓΔΤ΢Η΢
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Ξ.ΓΛ Αλώηαηε ΢ρνιή Σνπξηζηηθήο Δθπαίδεπζεο Κξήηεο (Α.΢.Σ.Δ.Κ.) 6.900 4.580 3.450

Ξ.ΓΛ Αλώηαηε ΢ρνιή Σνπξηζηηθήο Δθπαίδεπζεο Ρόδνπ (Α.΢.Σ.Δ.Ρ.) 7.420 4.960 6.565

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Καριέρας info@labora.gr



ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟ 
www.labora.gr 

Δ.Μ. ΣΟΜΔΑ ΓΔΩΠΟΝΙΑ΢, ΣΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΔΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ΢
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Αγξνηηθήο Αλάπηπμεο ΓΠΘ - Οξεζηηάδα 7.205 6.375 5.930

Αγξνηηθήο Αλάπηπμεο, Αγξνδηαηξνθήο θαη Γηαρείξηζεο Φπζηθώλ Πόξωλ ΔΚΠΑ - Φαρλά 

Δύβνηαο
8.950 6.530 6.170

Αγξνηηθήο Οηθνλνκίαο θαη Αλάπηπμεο ΓΠΑ - Αζήλα 12.375 10.675 8.015

Αγξνηηθήο Βηνηερλνινγίαο θαη Οηλνινγίαο ΓΗΠΑΔ - Γξάκα 5.685 6.530 6.390

Αμηνπνίεζεο Φπζηθώλ Πόξωλ θαη Γεωξγηθήο Μεραληθήο ΓΠΑ - Αζήλα 14.395 12.255 10.540

Βηνινγηθώλ Δθαξκνγώλ θαη Σερλνινγηώλ Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 18.585 16.985 15.705

Βηνηερλνινγίαο ΓΠΑ - Αζήλα 17.805 16.950 15.480

Βηνρεκείαο θαη Βηνηερλνινγίαο Θεζζαιίαο - Λάξηζα 18.020 16.775 14.725

Γεωπνλίαο Ηωαλλίλωλ - Άξηα 9.510 9.235 7.965

Γεωπνλίαο Μεζνγεηαθό - Ζξάθιεην 11.195 10.495 8.890

Γεωπνλίαο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 17.045 16.115 13.880

Γεωπνλίαο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 13.750 13.420 10.890

Γεωπνλίαο Πεινπνλλήζνπ - Καιακάηα 9.375 7.895 6.910

Γεωπνλίαο Γπη. Μαθεδνλίαο - Φιώξηλα 9.550 10.075 8.805

Γεωπνλίαο - Αγξνηερλνινγίαο Θεζζαιίαο - Λάξηζα 12.120 12.135 9.985

Γεωπνλίαο, Ηρζπνινγίαο θαη Τδάηηλνπ Πεξηβάιινληνο Θεζζαιίαο - Βόινο 6.455 6.780 5.985

Γεωπνλίαο, Φπηηθήο Παξαγωγήο θαη Αγξνηηθνύ Πεξηβάιινληνο Θεζζαιίαο - Βόινο 14.120 13.725 11.540

Γαζνινγίαο θαη Γηαρείξηζεο Πεξηβάιινληνο θαη Φπζηθώλ Πόξωλ ΓΠΘ - Οξεζηηάδα 7.120 5.510 5.345

Γαζνινγίαο θαη Γηαρείξηζεο Φπζηθνύ Πεξηβάιινληνο ΓΠΑ - Καξπελήζη 6.905 5.380 5.115

Γαζνινγίαο, Δπηζηεκώλ Ξύινπ θαη ΢ρεδηαζκνύ Θεζζαιίαο - Καξδίηζα 9.965 7.405 6.555

Γαζνινγίαο θαη Φπζηθνύ Πεξηβάιινληνο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 11.990 11.695 10.455

Γαζνινγίαο θαη Φπζηθνύ Πεξηβάιινληνο ΓΗΠΑΔ - Γξάκα 6.240 6.715 6.090

Γηαηηνινγίαο θαη Γηαηξνθνινγίαο Θεζζαιίαο - Σξίθαια 18.160 16.915 15.010

Δπηζηήκεο Γηαηηνινγίαο θαη Γηαηξνθήο Υαξνθόπεην - Αζήλα 18.800 18.450 17.295

Δπηζηήκεο Γηαηξνθήο θαη Γηαηηνινγίαο Πεινπνλλήζνπ - Καιακάηα 17.795 16.365 14.595

Δπηζηήκεο Εωηθήο Παξαγωγήο ΓΠΑ - Αζήλα 7.325 9.455 6.895

Δπηζηήκεο Εωηθήο Παξαγωγήο Θεζζαιίαο - Λάξηζα 8.290 7.125 6.780

Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Σξνθίκωλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 14.385 14.745 11.035

Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Σξνθίκωλ ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 15.255 14.700 12.440

Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Σξνθίκωλ Παηξώλ - Αγξίλην 6.920 6.295 7.445

Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Σξνθίκωλ Ηόλην - Αξγνζηόιη 5.715 5.485 6.140

Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο Σξνθίκωλ Πεινπνλλήζνπ - Καιακάηα 10.250 6.455 7.180

Δπηζηήκεο Σξνθίκωλ θαη Γηαηξνθήο Αηγαίνπ - Λήκλνο 16.855 15.660 13.715

Δπηζηήκεο Σξνθίκωλ θαη Γηαηξνθήο Θεζζαιίαο - Καξδίηζα 12.530 10.720 10.665

Δπηζηήκεο Σξνθίκωλ θαη Γηαηξνθήο ηνπ Αλζξώπνπ ΓΠΑ - Αζήλα 17.805 17.095 15.885

Δπηζηήκεο Φπηηθήο Παξαγωγήο ΓΠΑ - Αζήλα 11.945 11.080 7.690

Δπηζηήκεο Φπηηθήο Παξαγωγήο Παηξώλ - Μεζνιόγγη 6.260 5.730 5.855

Δπηζηεκώλ Γηαηξνθήο θαη Γηαηηνινγίαο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 18.535 18.085 16.380

Δπηζηήκωλ Γηαηξνθήο θαη Γηαηηνινγίαο Μεζνγεηαθό - ΢εηεία 17.455 15.870 14.260

Δπηζηεκώλ Οίλνπ, Ακπέινπ θαη Πνηώλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 10.035 9.145 8.345

Εωηθήο Παξαγωγήο, Αιηείαο θαη Τδαηνθαιιηεξγεηώλ Παηξώλ - Μεζνιόγγη 6.520 5.255 4.835

Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο ΓΠΘ - Ξάλζε 15.525 13.000 11.430

Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο Παηξώλ - Αγξίλην 14.255 12.150 10.955

Πεξηβάιινληνο Αηγαίνπ - Μπηηιήλε 11.385 10.275 8.905

Πεξηβάιινληνο Ηόλην - Εάθπλζνο 11.475 10.065 8.930

Πεξηβάιινληνο Θεζζαιίαο - Λάξηζα 12.760 11.590 9.750

Υεκηθώλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο Κξήηεο - Υαληά 14.635 12.880 11.085

Χθεαλνγξαθίαο θαη Θαιαζζίωλ Βηνεπηζηεκώλ Αηγαίνπ - Μπηηιήλε 10.425 9.665 8.435

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Καριέρας info@labora.gr



ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟ 
www.labora.gr 

Δ.Μ. ΣΟΜΔΑ΢ ΝΑΤΣΙΛΙΑΚΩΝ ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΩΝ
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Αεξνδηαζηεκηθήο Δπηζηήκεο θαη Σερλνινγίαο ΔΚΠΑ - Φαρλά Δύβνηα 14.790 13.155 11.890

Βηνκεραληθήο Γηνίθεζεο θαη Σερλνινγίαο Πεηξαηά - Πεηξαηάο 15.275 13.380 10.490

Γεωγξαθίαο Υαξνθόπεην - Αζήλα 11.815 11.495 9.530

Γεωγξαθίαο Αηγαίνπ - Μπηηιήλε 9.715 8.725 7.840

Γηαρείξηζεο Ληκέλωλ θαη Ναπηηιίαο ΔΚΠΑ - Φαρλά Δύβνηαο 11.925 10.870 10.000

Μεραληθώλ Μεηαιιείωλ Μεηαιινπξγώλ ΔΜΠ - Αζήλα 15.725 13.490 11.885

Μεραληθώλ Οηθνλνκίαο θαη Γηνίθεζεο Αηγαίνπ - Υίνο 13.325 12.025 10.235

Μεραληθώλ Οξπθηώλ Πόξωλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 13.285 12.745 10.900

Μεραληθώλ Οξπθηώλ Πόξωλ Κξήηεο - Υαληά 14.140 12.220 10.790

Μεραληθώλ Παξαγωγήο θαη Γηνίθεζεο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 16.555 15.720 14.655

Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο ΓΠΘ - Ξάλζε 15.525 13.000 11.430

Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο Παηξώλ - Αγξίλην 14.255 12.150 10.955

Μεραληθώλ ΢ρεδίαζεο Πξνϊόληωλ θαη ΢πζηεκάηωλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 15.130 13.530 11.845

Μεραλνιόγωλ θαη Αεξνλαππεγώλ Μεραληθώλ Παηξώλ - Πάηξα 18.005 17.360 14.795

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ ΔΜΠ - Αζήλα 18.630 17.655 16.465

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 17.475 16.360 15.140

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ Θεζζαιίαο - Βόινο 17.885 17.480 16.210

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ Μεζνγεηαθνύ - Ζξάθιεην 16.485 14.790 12.815

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 18.085 18.095 17.660

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε 17.590 16.770 14.470

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ Πεινπνλλήζνπ - Πάηξα 16.880 15.380 13.605

Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ ΓΗΠΑΔ - ΢έξξεο 16.630 16.240 14.145

Ναππεγώλ Μεραληθώλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 16.845 15.105 14.030

Ναππεγώλ Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ ΔΜΠ - Αζήλα 18.365 15.880 15.855

Ξ. ΓΛ. Ναπηηιηαθώλ ΢πνπδώλ Πεηξαηά - Πεηξαηάο 12.435 11.450 4.670

Ναπηηιίαο θαη Δπηρεηξεκαηηθώλ Τπεξεζηώλ Αηγαίνπ - Υίνο 11.385 10.335 10.740

Πεξηβάιινληνο Θεζζαιίαο - Λάξηζα 12.760 11.590 9.750

Πεξηβάιινληνο Ηόλην - Εάθπλζνο 11.475 10.065 8.930

Πεξηβάιινληνο Αηγαίνπ - Μπηηιήλε 11.385 10.275 8.905

΢πζηεκάηωλ Δλέξγεηαο Θεζζαιίαο - Λάξηζα 14.130 13.640 11.885

Υεκηθώλ Μεραληθώλ θαη Μεραληθώλ Πεξηβάιινληνο Κξήηεο - Υαληά 14.635 12.880 11.085

Χθεαλνγξαθίαο θαη Θαιαζζίωλ Βηνεπηζηεκώλ Αηγαίνπ - Μπηηιήλε 10.425 9.665 8.435

Δ.Μ. Α΢ΠΑΙΣΔ
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Δθπαηδεπηηθώλ Μεραλνιόγωλ Μεραληθώλ 15.920 14.010 12.890

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Καριέρας info@labora.gr



ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟ 
www.labora.gr 

Δ.Μ. ΣΟΜΔΑ΢ ΤΓΔΙΑ΢ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑ΢- ΔΤΔΞΙΑ΢
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

 ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Αγωγήο θαη Φξνληίδαο ζηελ Πξώηκε Παηδηθή Ζιηθία ΠΑΓΑ - Ίιηνλ 17.325 16.765 15.790

Αγωγήο θαη Φξνληίδαο ζηελ Πξώηκε Παηδηθή Ζιηθία ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 17.515 16.825 15.900

Αγωγήο θαη Φξνληίδαο ζηελ Πξώηκε Παηδηθή Ζιηθία Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 16.980 16.100 14.220

Βηνϊαηξηθώλ Δπηζηεκώλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 18.475 17.955 16.680

Βηνϊαηξηθώλ Δπηζηεκώλ ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 18.305 17.680 16.215

Βηνινγίαο ΔΚΠΑ - Αζήλα 19.045 18.805 17.175

Βηνινγίαο Κξήηεο - Ζξάθιεην 18.810 17.920 15.845

Βηνινγίαο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 19.140 18.460 17.410

Βηνινγίαο Παηξώλ - Πάηξα 18.935 18.180 16.330

Βηνινγηθώλ Δθαξκνγώλ θαη Σερλνινγηώλ Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 18.585 16.985 15.705

Βηνηερλνινγίαο ΓΠΑ - Αζήλα 17.805 16.950 15.480

Βηνρεκείαο θαη Βηνηερλνινγίαο Θεζζαιίαο - Λάξηζα 18.020 16.775 14.725

Γεκόζηαο θαη Δληαίαο Τγείαο Θεζζαιίαο - Καξδίηζα 17.335 16.310 14.140

Γεκόζηαο θαη Κνηλνηηθήο Τγείαο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 17.390 16.455 15.410

Γηαηηνινγίαο θαη Γηαηξνθνινγίαο Θεζζαιίαο - Σξίθαια 18.160 16.915 15.010

Δθπαίδεπζεο θαη Αγωγήο ζηελ Πξνζρνιηθή Ζιηθία ΔΚΠΑ - Αζήλα 17.710 17.385 16.270

Δπηζηήκεο Γηαηηνινγίαο θαη Γηαηξνθήο Υαξνθόπεην - Αζήλα 18.800 18.450 17.295

Δπηζηήκεο Γηαηξνθήο θαη Γηαηηνινγίαο Πεινπνλλήζνπ - Καιακάηα 17.795 16.365 14.595

Δπηζηήκεο Σξνθίκωλ θαη Γηαηξνθήο Αηγαίνπ - Λήκλνο 16.855 15.660 13.715

Δπηζηήκεο Σξνθίκωλ θαη Γηαηξνθήο ηνπ Αλζξώπνπ ΓΠΑ - Αζήλα 17.805 17.095 15.885

Δπηζηεκώλ Γηαηξνθήο θαη Γηαηηνινγίαο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 18.535 18.085 16.380

Δπηζηήκωλ Γηαηξνθήο θαη Γηαηηνινγίαο Μεζνγεηαθνύ - ΢εηεία 17.455 15.870 14.260

Δπηζηεκώλ Πξνζρνιηθήο Αγωγήο θαη Δθπαίδεπζεο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 18.235 17.685 16.545

Δπηζηεκώλ ηεο Δθπαίδεπζεο θαη ηεο Αγωγήο ζηελ Πξνζρνιηθή Ζιηθία Παηξώλ - Παηξα 17.315 16.240 14.545

Δπηζηεκώλ ηεο Δθπαίδεπζεο ζηελ Πξνζρνιηθή Ζιηθία ΓΠΘ - Αιεμαλδξνύπνιε 16.850 15.655 14.075

Δπηζηεκώλ ηεο Πξνζρνιηθήο Αγωγήο θαη Δθπαηδεπηηθνύ ΢ρεδηαζκνύ Αηγαίνπ - Ρόδνο 16.675 15.475 13.565

Δξγνζεξαπείαο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 19.005 18.720 17.620

Δξγνζεξαπείαο Γπη. Μαθεδνλίαο - Πηνιεκαΐδα 18.965 18.520 17.465

Ηαηξηθήο ΔΚΠΑ - Αζήλα 19.535 19.410 19.010

Ηαηξηθήο ΓΠΘ - Αιεμαλδξνύπνιε 19.425 19.260 18.330

Ηαηξηθήο Κξήηεο - Ζξάθιεην 19.445 19.205 18.270

Ηαηξηθήο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 19.610 19.460 18.880

Ηαηξηθήο Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 19.495 19.315 18.445

Ηαηξηθήο Θεζζαιίαο - Λάξηζα 19.460 19.400 18.700

Ηαηξηθήο Παηξώλ - Πάηξα 19.460 19.295 18.750

Κνηλωληθήο Δξγαζίαο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 18.260 17.720 16.445

Κνηλωληθήο Δξγαζίαο Μεζνγεηαθνύ - Ζξάθιεην 17.810 16.475 15.090

Κηεληαηξηθήο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 19.305 19.145 17.960

Κηεληαηξηθήο Θεζζαιίαο - Καξδίηζα 19.225 19.060 17.590

Λνγνζεξαπείαο Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 18.275 17.975 15.990

Λνγνζεξαπείαο Πεινπνλήζνπ - Καιακάηα 17.960 17.135 15.060

Λνγνζεξαπείαο Παηξώλ - Πάηξα 18.375 18.020 15.810

Μαηεπηηθήο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 18.335 17.905 16.975

Μαηεπηηθήο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινληθε 18.285 18.075 16.820

Μαηεπηηθήο Γπη. Μαθεδνλίαο - Πηνιεκαΐδα 17.920 16.815 15.240

Μνξηαθήο Βηνινγίαο θαη Γελεηηθήο ΓΠΘ - Αιεμαλδξνύπνιε 19.075 18.440 15.890

Ννζειεπηηθήο ΔΚΠΑ - Αζήλα 18.795 18.130 17.655

Ννζειεπηηθήο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 18.040 17.110 16.405

Ννζειεπηηθήο ΓΗΠΑΔ - Γηδπκόηεηρν 17.475 16.260 14.255

Ννζειεπηηθήο Μεζνγεηαθνύ - Ζξάθιεην 17.515 16.465 14.830

Ννζειεπηηθήο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 18.395 18.125 16.805

Ννζειεπηηθήο Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 17.735 16.925 15.165

Ννζειεπηηθήο Θεζζαιηαο - Λάξηζα 17.825 17.400 15.775

Ννζειεπηηθήο Παηξώλ - Πάηξα 17.590 16.725 15.005

Ννζειεπηηθήο Πεινπνλλήζνπ - Σξίπνιε 17.440 16.385 14.820

Οδνληηαηξηθήο ΔΚΠΑ - Αζήλα 19.395 19.160 18.210

Οδνληηαηξηθήο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 19.415 19.180 18.010

Παηδαγωγηθό Νεπηαγωγώλ Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 17.275 16.130 14.290

Παηδαγωγηθό Νεπηαγωγώλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Φιώξηλα 17.010 15.895 14.015

Παηδαγωγηθό Πξνζρνιηθήο Δθπαίδεπζεο Θεζζαιίαο - Βόινο 17.450 16.710 15.260

Παηδαγωγηθό Πξνζρνιηθήο Δθπαίδεπζεο Κξήηεο - Ρέζπκλν 16.915 15.775 14.085

Φαξκαθεπηηθήο ΔΚΠΑ - Αζήλα 19.290 18.945 17.765

Φαξκαθεπηηθήο ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 19.285 19.080 18.100

Φαξκαθεπηηθήο Παηξώλ - Πάηξα 19.225 18.830 17.400

Φπζηθνζεξαπείαο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 18.955 18.565 17.875
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Φπζηθνζεξαπείαο Παηξώλ - Αίγην 18.700 17.835 16.755

Φπζηθνζεξαπείαο ΓΗΠΑΔ - Θεζζαινλίθε 19.025 18.625 17.755

Φπζηθνζεξαπείαο Θεζζαιίαο - Λακία 18.740 18.035 17.045

Φπζηθνζεξαπείαο Πεινπνλλήζνπ - ΢πάξηε 18.565 17.520 16.195
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Δ.Μ. ΣΟΜΔΑ΢ ΔΦΑΡΜΟ΢ΜΔΝΩΝ ΣΔΥΝΩΝ
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Αξρεηνλνκίαο, Βηβιηνζεθνλνκίαο θαη Μνπζεηνινγίαο Ηόλην - Κέξθπξα 9.670 6.870 5.570

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ ΔΜΠ - Αζήλα 21.900 21.005 20.690

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ Θεζζαιίαο - Βόινο 19.165 17.300 16.625

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 20.660 18.850 19.050

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ Ηωαλλίλωλ - Ηωάλληλα 20.450 16.095 11.070

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ ΓΠΘ - Ξάλζε 16.635 15.340 13.545

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ Παηξώλ - Πάηξα 20.670 17.635 16.560

΢Υ. Αξρηηεθηόλωλ Μεραληθώλ Κξήηεο - Υαληά 19.595 16.130 11.935

΢Υ. Γξαθηζηηθήο θαη Οπηηθήο Δπηθνηλωλίαο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 11.910 12.390 14.465

Γαζνινγίαο, Δπηζηεκώλ Ξύινπ θαη ΢ρεδηαζκνύ Θεζζαιίαο - Καξδίηζα 9.965 7.405 6.555

Γεκηνπξγηθνύ ΢ρεδηαζκνύ θαη Έλδπζεο ΓΗΠΑΔ - Κηιθίο 10.165 7.915 7.095

Ξ. ΓΛ. Δπηθνηλωλίαο, Μέζωλ θαη Πνιηηηζκνύ Πάληεην - Αζήλα 10.645 6.585 4.195

Ξ.ΓΛ. Δπηθνηλωλίαο θαη Φεθηαθώλ Μέζωλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Καζηνξηά 8.260 10.955 8.370

΢Υ. Δζωηεξηθήο Αξρηηεθηνληθήο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 19.080 13.105 12.695

΢Υ. Δζωηεξηθήο Αξρηηεθηνληθήο ΓΗΠΑΔ - ΢έξξεο 15.190 11.270 9.700

Θεωξίαο θαη Ηζηνξίαο ηεο Σέρλεο Α΢ΚΣ - Αζήλα 15.130 14.310 12.595

Μεραληθώλ Βηνκεραληθήο ΢ρεδίαζεο θαη Παξαγωγήο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 14.920 13.010 10.645

Μεραληθώλ ΢ρεδίαζεο Πξνϊόληωλ θαη ΢πζηεκάηωλ Γπη. Μαθεδνλίαο - Κνδάλε  15.130 13.530 11.845

Παξαζηαηηθώλ θαη Φεθηαθώλ Σερλώλ Πεινπνλλήζνπ - Ναύπιην 11.515 8.110 7.715

Πεξηβάιινληνο Ηόλην - Εάθπλζνο 11.475 10.065 8.930

Πνιηηηζκνύ θαη Γεκηνπξγηθώλ Μέζωλ θαη Βηνκεραληώλ Θεζζαιίαο - Βόινο 11.255 9.245 7.965

΢Υ. ΢πληήξεζεο Αξραηνηήηωλ θαη Έξγωλ Σέρλεο ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 15.950 12.085 12.305

Σερλώλ Ήρνπ θαη Δηθόλαο Ηόλην - Κέξθπξα 12.275 10.190 8.905

Φωηνγξαθίαο θαη Οπηηθναθνπζηηθώλ Σερλώλ ΠΑΓΑ - Αηγάιεω 14.360 12.795 12.990

Φεθηαθώλ Μέζωλ θαη Δπηθνηλωλίαο Ηόλην - Αξγνζηόιη 11.745 10.105 7.875
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Δ.Μ. ΣΜΗΜΑΣΑ ΚΟΙΝΗ΢ ΟΜΑΓΑ΢ ΟΛΩΝ ΣΩΝ ΣΟΜΔΩΝ
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

ΑΓΧ. Δπηζηήκεο Φπζηθήο Αγωγήο θαη Αζιεηηζκνύ ΔΚΠΑ - Αζήλα 18.565 17.069 13.910

ΑΓΧ. Δπηζηήκεο Φπζηθήο Αγωγήο θαη Αζιεηηζκνύ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 18.944 17.305 15.424

ΑΓΧ. Δπηζηήκεο Φπζηθήο Αγωγήο θαη Αζιεηηζκνύ ΓΠΘ - Κνκνηελή 16.859 15.865 10.544

ΑΓΧ. Δπηζηήκεο Φπζηθήο Αγωγήο θαη Αζιεηηζκνύ ΑΠΘ - ΢έξξεο 17.696 16.391 11.250

ΑΓΧ. Δπηζηήκεο Φπζηθήο Αγωγήο θαη Αζιεηηζκνύ Θεζζαιίαο - Σξίθαια 17.825 16.600 10.851

Θεαηξηθώλ ΢πνπδώλ ΔΚΠΑ - Αζήλα 16.135 14.950 12.790

Θεαηξηθώλ ΢πνπδώλ Πεινπνλλήζνπ - Ναύπιην 15.430 13.765 11.720

Θεαηξηθώλ ΢πνπδώλ Παηξώλ - Πάηξα 15.595 14.450 11.900

Θεάηξνπ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 16.480 15.595 13.365

Κηλεκαηνγξάθνπ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 16.430 15.265 12.775

ΟΡΓ. Μνπζηθήο Δπηζηήκεο θαη Σέρλεο Μαθεδνλίαο - Θεζζαινλίθε 12.180 10.450 11.958

ΟΡΓ. Μνπζηθώλ ΢πνπδώλ ΔΚΠΑ - Αζήλα 13.925 12.600 15.520

ΟΡΓ. Μνπζηθώλ ΢πνπδώλ Ηωαλλίλωλ - Άξηα 11.760 9.070 11.700

ΟΡΓ. Μνπζηθώλ ΢πνπδώλ ΑΠΘ - Θεζζαινλίθε 16.155 12.860 13.215

ΟΡΓ. Μνπζηθώλ ΢πνπδώλ Ηόλην - Κέξθπξα 11.910 12.650 10.620

Πνιηηηζκηθήο Σερλνινγίαο θαη Δπηθνηλωλίαο Αηγαίνπ - Μπηηιήλε 15.555 13.560 11.385

Φεθηαθώλ Σερλώλ θαη Κηλεκαηνγξάθνπ ΔΚΠΑ - Φαρλά Δύβνηαο 15.765 14.195 11.570

Δ.Μ. ΢ΣΡΑΣΙΩΣΙΚΔ΢ ΢ΥΟΛΔ΢
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ Αεξνπνξίαο (΢ΜΤΑ) - Γηνηθεηηθήο & Δθνδηαζηηθήο Τπνζηήξημεο 19.160 18.980 17.990

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ Αεξνπνξίαο (΢ΜΤΑ) - Γηνηθεηηθήο & Δθνδηαζηηθήο Τπνζηήξημεο – 

ΔΗΓ. ΚΑΣ. 3648/α
18.635 18.465 16.790

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ Αεξνπνξίαο (΢ΜΤΑ) - Γηνηθεηηθήο & Δθνδηαζηηθήο Τπνζηήξημεο – 

ΔΗΓ. ΚΑΣ. 3648/β
- - -

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ Αεξνπνξίαο (΢ΜΤΑ) - Δπηρεηξεζηαθήο Τπνζηήξημεο 18.950 18.680 17.895

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ Αεξνπνξίαο (΢ΜΤΑ) - Δπηρεηξεζηαθήο Τπνζηήξημεο – ΔΗΓ. ΚΑΣ. 

3648/α
18.660 18.375 17.765

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ Αεξνπνξίαο (΢ΜΤΑ) - Δπηρεηξεζηαθήο Τπνζηήξημεο – ΔΗΓ. ΚΑΣ. 

3648/β
- - -

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ Αεξνπνξίαο (΢ΜΤΑ) - Σερλνινγηθήο Τπνζηήξημεο 18.465 18.065 16.695

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ Αεξνπνξίαο (΢ΜΤΑ) - Σερλνινγηθήο Τπνζηήξημεο – ΔΗΓ. ΚΑΣ. 

3648/α
18.410 17.650 16.365

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ Αεξνπνξίαο (΢ΜΤΑ) - Σερλνινγηθήο Τπνζηήξημεο – ΔΗΓ. ΚΑΣ. 

3648/β
- - -

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ Ναπηηθνύ (΢.Μ.Τ.Ν.) 17.960 16.935 16.210

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ Ναπηηθνύ (΢ΜΤΝ) – ΔΗΓ. ΚΑΣ. 3648/α 17.765 16.555 15.290

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ Ναπηηθνύ (΢ΜΤΝ) – ΔΗΓ. ΚΑΣ. 3648/β - - -

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ ΢ηξαηνύ (΢.Μ.Τ.) - ΟΠΛΑ 17.935 17.055 15.845

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ ΢ηξαηνύ (΢ΜΤ) – ΟΠΛΑ – ΔΗΓ. ΚΑΣ. 3648/α 17.630 16.755 15.475

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ ΢ηξαηνύ (΢ΜΤ) – ΟΠΛΑ – ΔΗΓ. ΚΑΣ. 3648/β - - -

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ ΢ηξαηνύ (΢.Μ.Τ.) - ΢ΧΜΑΣΑ 18.250 17.730 16.545

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ ΢ηξαηνύ (΢ΜΤ) – ΢ΧΜΑΣΑ – ΔΗΓ. ΚΑΣ. 3648/α 18.175 17.315 16.360

Μνλίκωλ Τπαμηωκαηηθώλ ΢ηξαηνύ (΢ΜΤ) – ΢ΧΜΑΣΑ – ΔΗΓ. ΚΑΣ. 3648/β - - -

E.M. ΑΚΑΓΗΜΙΔ΢ ΔΜΠΟΡΙΚΟΤ ΝΑΤΣΙΚΟΤ
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

΢ρνιή Μεραληθώλ 10.650 10.790 11.265

΢ρνιή Μεραληθώλ - ΔΗΓ. ΚΑΣ. ΠΟΛΤΣΔΚΝΟΗ 10% 5.645 8.095 8.765

΢ρνιή Μεραληθώλ - ΔΗΓ. ΚΑΣ. ΣΡΗΣΔΚΝΟΗ 3% 10.125 10.520 11.195

΢ρνιή Μεραληθώλ - ΔΗΓ. ΚΑΣ. ΚΟΗΝ. ΚΡΗΣΖΡΗΑ 7.585 9.995 10.845

΢ρνιή Πινηάξρωλ 12.115 12.385 11.775

΢ρνιή Πινηάξρωλ - ΔΗΓ. ΚΑΣ. ΠΟΛΤΣΔΚΝΟΗ 10% 6.130 9.880 9.865

΢ρνιή Πινηάξρωλ - ΔΗΓ. ΚΑΣ. ΣΡΗΣΔΚΝΟΗ 3% 11.105 12.055 11.550

΢ρνιή Πινηάξρωλ - ΔΗΓ. ΚΑΣ. ΚΟΗΝ. ΚΡΗΣΖΡΗΑ 9.295 11.410 9.265

E.M. Α΢ΣΤΝΟΜΙΚΔ΢ ΢ΥΟΛΔ΢
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

Αζηπθπιάθωλ (κόλν γηα πνιίηεο) 18.235 17.070 16.575

Αζηπθπιάθωλ - ΔΗΓ. ΚΑΣ. ΠΟΛΤΣΔΚΝΟΗ 10% 18.215 16.805 16.275

Αζηπθπιάθωλ - ΔΗΓ. ΚΑΣ. ΣΡΗΣΔΚΝΟΗ 4 % - 16.965 -

E.M. ΢ΥΟΛΔ΢ ΠΤΡΟ΢ΒΔ΢ΣΙΚΗ΢ ΑΚΑΓΗΜΙΑ΢
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

΢ρνιή  Ππξνζβεζηώλ (κόλν γηα πνιίηεο) 18.520 18.075 17.510

΢ρνιή  Ππξνζβεζηώλ - ΔΗΓ. ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ - Α - - -

΢ρνιή  Ππξνζβεζηώλ - ΔΗΓ. ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ - Β - - -

΢ρνιή  Ππξνζβεζηώλ - ΔΗΓ. ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ - Γ - - -
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E.M. ΢ΥΟΛΔ΢ ΛΙΜΔΝΙΚΟΤ ΢ΩΜΑΣΟ΢ - ΔΛΛΗΝΙΚΗ΢ ΑΚΣΟΦΤΛΑΚΗ΢
ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2021

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2020

ΒΑ΢ΔΙ΢ 

ΔΠΑΛ 2019

΢ρνιή Γνθίκωλ Ληκελνθπιάθωλ 18.255 17.575 16.985

΢ρνιή Γνθίκωλ Ληκελνθπιάθωλ - ΔΗΓ. ΚΑΣ. Α & Β - - -
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